18

21

22
16

13

12

20

19

17

10

15

14

11

Namn

Eriksson Signe

Gavle Simsallskap lag 1

Gavle Simsallskap lag 2
Johannesson Emma

Johannesson Oskar

Konradsson Matilda

Meuser Viktor

Nordlund Elin

Persson Douglas

Petersson Victor

Stolt Sebastian

Stahlberg Aslan

Agren Lilja

Deltagare per klubb

Gavle Simsallskap

Alde Licens
r

10 Al8814
12

18

14

16

15

16

12

13

18

12

Klubb

GAVLE SS

GAVLE SS

GAVLE SS

AM2610 GAVLE SS

AM7708 GAVLE SS

AY2409

GAVLE SS

AWS5308 GAVLE SS

AG6212

AB6715

AN1311

AO3306

AP5312

AA1617

GAVLE SS

GAVLE SS

GAVLE SS

GAVLE SS

GAVLE SS

GAVLE SS

Str Anmalda grenar

(3 1, 50m Fjarilsim Mixed D

(37, 100m Medley Mixed D

(J16, 50m Brostsim Mixed D
(J19, 50m Frisim Mixed D

(3 10, 4x50m Medley Mixed 12 oy

(3 13, 4x50m Frisim Mixed 12 oy
(3 14, 4x50m Frisim Pojkar 13 o0&
(3 3, 50m Fjarilsim Flickor A-C
(3 6, 50m Ryggsim Flickor A-C
(3J9, 100m Medley Flickor A-C
(3 18, 50m Brdstsim Flickor A-C
(J 21, 50m Frisim Flickor A-C
(3 2, 50m Fjarilsim Pojkar A-C
(35, 50m Ryggsim Pojkar A-C
(3 8, 100m Medley Pojkar A-C
(3 20, 50m Frisim Pojkar A-C
(3 3, 50m Fjarilsim Flickor A-C
(3 6, 50m Ryggsim Flickor A-C
(3J9, 100m Medley Flickor A-C
(0 18, 50m Brostsim Flickor A-C
(J 21, 50m Frisim Flickor A-C
(3 2, 50m Fjarilsim Pojkar A-C
(3 8, 100m Medley Pojkar A-C
(3 17, 50m Brostsim Pojkar A-C
(3 20, 50m Frisim Pojkar A-C
(3 4, 50m Ryggsim Mixed D
(37, 100m Medley Mixed D

(3 16, 50m Brdstsim Mixed D
(019, 50m Frisim Mixed D

(3 1, 50m Fjarilsim Mixed D

(3 4, 50m Ryggsim Mixed D
(37, 100m Medley Mixed D
(019, 50m Frisim Mixed D

(3 2, 50m Fjarilsim Pojkar A-C
(J 8, 100m Medley Pojkar A-C
(3 17, 50m Brostsim Pojkar A-C
(3 20, 50m Frisim Pojkar A-C
(3 2, 50m Fjarilsim Pojkar A-C
(35, 50m Ryggsim Pojkar A-C
(3 8, 100m Medley Pojkar A-C
(3 17, 50m Brostsim Pojkar A-C
(3 20, 50m Frisim Pojkar A-C
(3 4, 50m Ryggsim Mixed D

(J 16, 50m Bréstsim Mixed D
(3019, 50m Frisim Mixed D

(3 4, 50m Ryggsim Mixed D

(0 16, 50m Brdstsim Mixed D
(019, 50m Frisim Mixed D
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Resultathantering: Swimify 2.11

Licensierad till: Mellansvenska Simférbundet

Sida 1/1

56.51

51.80
45.72

2:53.66
2:01.92
36.21
36.08
1:17.50
39.95
30.82
29.49
28.83
1:11.16
27.07
31.40
34.35
1:13.95
40.65
29.37
37.05

53.64
29.84
49.53
1:47.29
48.78
39.62

46.82
1:48.38
41.79
50.24
1:47.05
46.67
39.02
28.89
30.32
1:01.83
30.28
25.99
49.71
55.44
46.53
59.61
1:22.91
54.19



